
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Průmyslové kontrolní zrcadlo - DP KP35

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry zrcadla:Rozměry zrcadla:    30 × 50 cm
Pozorovací vzdálenost:Pozorovací vzdálenost:   1 m
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Materiál:Materiál:    akrylát
Hmotnost:Hmotnost:    1,5 kg
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    až do 80°C

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Pozorovací zrcadlo je vyrobeno z kvalitního akrylátuakrylátu, běžně známý jako PLEXISKLO PLEXISKLO nebo akrylátové sklo, akrylátové sklo, které je o 70 70
% % silnější než sklo. Toto zrcadlo je vynikajícím pomocníkem do výrobních provozů ke kontrole produktů na výrobní lince.kontrole produktů na výrobní lince.

VÝHODY:VÝHODY:
Především jsou to výborné OPTICKÉ OPTICKÉ vlastnosti jako je vysoká průzračnost průzračnost a naprostá bezbarvost. bezbarvost. Další vynikající
vlastností je vysoká teplotní odolnost  až  až do do 80°C 80°C a odolnost proti KAPALINÁMKAPALINÁM (slabé kyseliny, a louhy, tuky, oleje a
voda). Černý rám Černý rám, který je kolem obvodu zrcadla zvyšuje jeho odolnost. odolnost.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Zrcadlo je určené pro vnitřní prostoryvnitřní prostory a lze ho využít všude tam, kde probíhají výrobní procesyvýrobní procesy. Umožňuje lepší kontrolu
kvality výrobku. Zakřivení zrcadla rozšiřuje rozšiřuje úhel pohledu a zvětšuje zvětšuje výrobek. Díky tomu umožňuje kontrolu pouze
jedinou osoboujedinou osobou.

OBSAH BALENÍ:OBSAH BALENÍ:
Součástí balení je také teleskopický držákteleskopický držák o délce 30-50 cm pro upevnění na zeď. Spojovací materiál je nutné dokoupit
zvlášť a jeho výběr se řídí podle podkladu, ke kterému je držák připevněn.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


